
UCHWAŁA NR X/93/2025
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 27 lutego 2025 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Suszec z dnia 28 marca 2024 r. Nr LXVI/610/2024 
w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym działającym na terenie Gminy Suszec dotacji celowej 

na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz trybu postępowania w sprawie dotacji i sposobu ich 
rozliczania

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 443 ust. 2-6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (j.t. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1087 ze zm.) oraz art. 250 i 251 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) po zgłoszeniu Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
oraz Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany Uchwały Rady Gminy Suszec z dnia 28 marca 2024 r. Nr LXVI/610/2024 w sprawie 
zasad udzielania spółkom wodnym działającym na terenie Gminy Suszec dotacji celowej na bieżące utrzymanie 
wód i urządzeń wodnych oraz trybu postępowania w sprawie dotacji i sposobu ich rozliczania, poprzez:

1) nadanie jej § 1 ust. 3 następującego brzmienia: Jeżeli o dotację, o której mowa w ust. 2 ubiega się spółka 
wodna prowadząca działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, dotacja, w zakresie 
w jakim dotyczy tej działalności gospodarczej, stanowi pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia 
Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE. L. 295/2831),

2) nadanie jej § 1 ust. 4 następującego brzmienia: Wysokość dotacji dla spółki wodnej wynosić będzie do 95% 
kosztów realizacji zadania, przedstawionego w kosztorysie, ujętego we wniosku, o którym mowa 
w § 2 ust. 1, lecz nie więcej niż kwota wyliczona według następującego wzoru: 

gdzie:

Kmaxi – maksymalna kwota dofinansowania dla danej spółki wodnej w roku budżetowym (w zł);

B – środki na dany rok zaplanowane w budżecie Gminy Suszec na dotacje dla spółek wodnych (w zł);

Si – kwota składek członkowskich zebranych przez daną spółkę wodną w roku poprzednim (w zł)

Σs – łączna kwota składek członkowskich zebranych przez wszystkie spółki wodne w roku poprzednim (w zł).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1672



§ 2. Pozostała treść uchwały określonej w § 1 nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Suszec

Szymon Sekta

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1672


		2025-03-11T07:40:07+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




